
Automaattista poraamista
Husqvarnan AD 10, lyömätön apu riviporauksessa.

Husqvarnan AD 10 automaattinen timanttiporan syöttölaite oli suuressa roolissa ABB:n varastonlaajennus -työmaalla 
Vaasassa.

West Top Trading Oy on Vaasan seudulla toimiva timantti- ja 
purkutöitä urakoiva yhtiö. Omistaja Leif Pajalan lisäksi 
yhtiössä työskentelee vakituisesti kaksi monipuolista ammatti-
miestä. Yrityksen kalusto kattaa laajasti timantti- ja purkutöis-
sä tarvittavat koneet ja laitteet.

Marraskuussa yhtiöllä alkoi suurehko riviporaustyömaa 
ABB:n varastotilojen laajennus, jossa poistettiin suuria betoni-
palkkeja syvästä altaasta. Työn aikataulu oli tiukka ja yrityksen 
aikataulu oli muiden töiden päällekkäisyyksien takia kiirei-
nen, joten työhön pystyttiin irroittamaan aloituksen jälkeen 
ainoastaan yksi mies.

Husqvarnan valikoimista löytyi täydellinen ratkaisu tällekkin 
työmaalle. DM 340 timanttiporakone, DS 450 puomisto sekä 
AD 10 automaattinen syöttölaite. 

Porarit Fredrik Jern ja Simon Gäddnäs aloittivat poraukset 
yhdessä Husqvarnan myyntipäällikkö Timo Kopalaisen kans-
sa, joka myös perehdytti molemmat miehet uuden porauska-
luston käyttöön. 

”AD 10:n käyttäminen työmaalla on erittäin helppoa. Se 
napsahtaa pikakiinnityksellä kiinni puomistoon ja porauksen 
nopeutta, suuntaa ja tehoa ohjataan yhdellä säätimellä.”sanoo 
Timo.

Kuvassa Husqvarnan porauskaluston vieressä Fredrik Jern, 
keskellä Leif Pajala ja oikella Simon Gäddnäs West Top 
Trading Oy:stä.

”Ennakkoon arvelutti miten tämä paketti toimisi, mutta 
jo ensinmäisten reikien jälkeen huomattiin että poraustyö 
tulee nopeutumaan huomattavasti” kommentoivat Fredrik ja 
Simon ensituntumaa uudesta porauskalustosta.

Fredrik jatkoi yksin urakan loppuun käyttäen samanaikaises-
ti uutta Husqvarnan porauskalustoa AD 10 automatiikalla 
ja vieressä toista, vanhempaa kalustoa perinteisesti käsin 
veivaamalla. 

”Työ saatiin valmiiksi aikataulussa ja 100 reiän poraus nopeu-
tui noin 1,5 kertaiseksi Husqvarnan kaluston ansiosta.” sanoo 
Fredrik urakan päätyttyä.

”Yllätti toimivuudellaan. AD 10 on erittäin helppokäyttöinen 
ja DM 340 timanttiporakoneessa on reilusti voimaa. DS 450 
puomiston kulmasäätö on hyvin toteutettu ja isoilla renkailla 
varustettuna koko kalustoa on todella helppo siirrellä työmaal-
la” Fredrik jatkaa.

Myös Leif on tyytyväinen uusimpaan kalustohankintaansa. 
”Oikeaan osunut investointi. Hyvä kone ja edullinen hankin-
tahinta samassa paketissa”.

Husqvarna AD 10 automaattinen syöttölaite voidaan liittää 
erilaisiin Husqvarnan puomistoihin ja sitä voidaan käyttää 
DM 280 ja DM 340 porakoneiden kanssa. Tarkemmat omi-
naisuudet ja tekniset tiedot löydät internetsivuiltamme 	
www.husqvarnacp.fi.
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